2023年 6月 26日公告

進修部  通告
主旨：公告進修部 111學年度暑修班調查滿十人預定開設課程及上課時間表。

說明：一、調查滿 10人以上之課程如下表，若繳費不足 10人時，退還所繳費用，不開班。

二、報名日期為 112年 5月 29日至 112年 6月 2日，請準時報名。

三、繳費日期為 112年 5月 29日至 112年 6月 2日，於上班時間至進修部辦公室 9號櫃檯繳費。

四、每日排課時間請參考備註。〈作息時間與平常上課時間同〉

附表

 台南應用科技大學進修部 111年度暑修班上課時間表

代   碼 系 別 科 目
年 級

學 期
學分數 時 數 任 課 教 師

上 課

教 室
上 課 起 訖 日 期

每 週 上

課 節 數
上 課 星 期 節 次 費 用 備 註

Q20001
通識

科目
大一英文(一) 一上 2 2 楊振宗 T501 112.07.03(一)~112.08.04(五) 8 星期一、三 12-15

$2,928
(含語言實習費$250)

Q20002
通識

科目
現代劇場藝術(人)  2 2 李思漢

P101/

T502
112.07.03(一)~112.08.04(五) 8 星期一、三 12-15 $2,678

Q20003
通識

科目

職場倫理/

產業前景與職涯規劃
 2 2 梅政清 T503 112.07.03(一)~112.08.04(五) 8 星期二、四 12-15 $2,678

Q20004 餐飲系 中餐烹調實作
一上/

一下
4 4 洪世國 LT201 112.07.03(一)~112.08.04(五) 16 星期一~四 12-15 $5,600

QA0001 餐飲系 餐飲人力資源管理  2 2 蘇宏文 LT304 112.07.05(三)~112.08.30(三) 4 星期三 2-5節 $2,798 餐四 C暑期課程

2023年 6月 26日公告

台南應用科技大學進修部 111年度暑修班上課時間表

代   碼 系 別 科 目
年 級

學 期
學分數 時 數 任 課 教 師

上 課

教 室
上 課 起 訖 日 期

每 週 上

課 節 數
上 課 星 期 節 次 費 用 備 註

QA0002 餐飲系 進階西餐烹調實作  4 4 蔡安鎮 LT204 112.07.05(三)~112.08.30(三) 8 星期三 6-13節 $5,600 餐四 C暑期課程

QH1306 美容系 美容營養學  2 2 楊世瑋 T201 112.07.03(一)~112.08.28(一) 4 星期一 2-5節 $2,800 容一 C暑期課程

QH1307 美容系 美容造型攝影  2 2 林煒凱 T207 112.07.03(一)~112.08.28(一) 4 星期一 6-9節 $2,800 容一 C暑期課程

QH2308 美容系 美容營養學  2 2 楊世瑋 T201 112.07.03(一)~112.08.28(一) 4 星期一 6-9節 $2,800 容二 C暑期課程

QH2309 美容系 美容專業日語  2 2 張芸樺 T307 112.07.03(一)~112.08.28(一) 4 星期一 2-5節 $2,800 容二 C暑期課程

QH3206 美容系 美容營養學  2 2 高千雯 T002 112.07.03(一)~112.08.28(一) 4 星期二 6-9節 $2,800 容三 B暑期課程

QH3207 美容系 美容專業英語  2 2 林詩吟 T201 112.07.04(二)~112.08.29(二) 4 星期二 2-5節 $2,800 容三 B暑期課程

QH3305 美容系 創意服飾造型概論  2 2 沈士展 T203 112.07.03(一)~112.08.28(一) 4 星期一 2-5節 $2,800 容三 C暑期課程

QH3306 美容系 面具設計與製作  2 2 白玥淳 T204 112.07.03(一)~112.08.28(一) 4 星期一 6-9節 $2,800 容三 C暑期課程

QH4206 美容系 彩繪化妝  4 4 蘇信宏 T205 112.07.05(三)~112.08.30(三) 8 星期三 2-9節 $5,600 容四 B暑期課程

QH4307 美容系 流行飾品設計  2 2 白玥淳 T204 112.07.03(一)~112.08.28(一) 4 星期一 2-5節 $2,800 容四 C暑期課程

2023年 6月 26日公告

台南應用科技大學進修部 111年度暑修班上課時間表

代   碼 系 別 科 目
年 級

學 期
學分數 時 數 任 課 教 師

上 課

教 室
上 課 起 訖 日 期

每 週 上

課 節 數
上 課 星 期 節 次 費 用 備 註

QH4308
通識

科目
現代劇場藝術(人)  2 2 李思漢

P101/

T502
112.07.03(一)~112.08.28(一) 4 星期一 6-9節 $2,678 容四 C暑期課程

 備註

 一、上課時間如下表:

節

次

上午 下午 晚間

第一節 第二節 第三節 第四節 第五節 第六節 第七節 第八節 第九節 第十節 第十一節 第十二節 第十三節 第十四節 第十五節

時

間

08:10
│

08:55

09:00
│

09:45

09:50
│

10:35

10:40
│

11:25

11:30
│

12:15

13:00
│

13:45

13:50
│

14:35

14:40
│

15:25

15:30
│

16:15

16:20
│

17:05

17:10
│

17:55

18:30
│

19:15

19:20
│

20:05

20:10
│

20:55

21:00
│

21:45

二、人數不足的課程會依照報名人數補繳或退費。

進修部         啟